

**Protokół nr XXXVII/2017**  
**Sesji Rady Miejskiej Krzywina**  
**odbytej w dniu 18 grudnia 2017 roku**  
**w Salce Narad w Urzędzie Miasta i Gminy w Krzywiniu**

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krzywina Krystyna Motławska otworzyła o godz. 19<sup>05</sup> XXXVII Sesję Rady Miejskiej Krzywina.

Przewodnicząca powitała Radnych, oraz zaproszonych gości zebranych na sali. *Lista obecności Radnych, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 13 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecni:

Radny Stanisław Golak- usprawiedliwiony,

Radny Paweł Wawrzyniak- usprawiedliwiony.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

Jacek Nowak - Burmistrz Miasta i Gminy,

Bartosz Kobus - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Krzywini,

Honorata Krupka - Skarbnik Miasta i Gminy,

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że na podstawie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Krzywini z dnia 12 grudnia 2017 r. została zwołana sesja nadzwyczajna na podstawie art. 20.ust.3 ustawy o samorządzie gminnym. Wraz z zawiadomieniem o terminie i miejscu posiedzenia XXXVII Sesji Rady Miejskiej Krzywina Radni otrzymali projekty uchwał oraz materiały związane z problematyką dzisiejszej sesji. W związku z powyższym Przewodnicząca Rady stwierdziła prawidłowość zwołania dzisiejszej sesji.

Rada Miejska Krzywina bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady (13 za) przyjęła porządek obrad, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Przyjęcie projektów uchwał:
  - a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017,
  - b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Krzywini na lata 2017-2033.
3. Zamknięcie obrad.

## **Ad. 2**

### **Przyjęcie uchwał w sprawie:**

#### **a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017,**

Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń Honorata Krupka przedstawiła uzasadnienie do w/w projektu uchwały.

Radny Leszek Majchrzak zapytał dlaczego nie został zbudowany parking przy Zespole Szkół w Krzywiniu w 2017 roku oraz ile lat można korzystać z usługi archiwizowania dokumentów w ramach tych 15.000 zł.

Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń Honorata Krupka odpowiedziała, że usługa archiwizowania jest bezterminowa, natomiast w kwestii parkingów nie jest ogłoszony przetarg, nie przewiduje się także budowy tych parkingów w przyszłorocznym budżecie w związku z tym niecelowe jest trzymanie tak dużego planu na inwestycji która się nie rozpocznie.

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń powiedział, że zaplanowana jest budowa przyłącza szkoły do kanalizacji sanitarnej, w związku z czym najpierw lepiej wybudować przyłącze, a następnie zrobić parking.

Rada Miejska Krzywina w obecności 13 Radnych większością głosów (12 za, 1 głos wstrzymujący się) przyjęła uchwałę nr XXXVII/256/2017 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017. *Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Krzywiń na lata 2017-2033.**

Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń Honorata Krupka przedstawiła uzasadnienie do w/w projektu uchwały.

Rada Miejska Krzywina w obecności 13 Radnych jednogłośnie (13 za) przyjęła uchwałę nr XXXVII/257/2017 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Krzywiń na lata 2017-2033. *Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

## **Ad. 3**

### **Zamknięcie Sesji.**

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krzywina stwierdziła, że porządek obrad został wyczerpany, podziękowała za przybycie, złożyła wszystkim życzenia bożonarodzeniowe i o godz. 19<sup>15</sup> zamknęła XXXVII Sesję Rady Miejskiej Krzywina.

Protokołował  
Podinspektor

Przewodniczyła  
Przewodnicząca Rady Miejskiej

/-/Mateusz Nejranowski

/-/ Krystyna Motławska